

Årsredovisning
för
CMB Svenska AB
556388-1639

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Blom, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för CMB Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fast och lös egendom, tillverkning av redskap och maskiner, mark och anläggningsarbeten samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 252	7 261	9 385	7 781
Resultat efter finansiella poster	966	-367	515	407
Soliditet (%)	40	33	38	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 703 881	25 229	1 849 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			25 229	-25 229	0
Årets resultat				364 571	364 571
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 529 110	364 571	2 013 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 529 110
årets vinst	364 571
	1 893 681
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 893 681
	1 893 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 252 129	7 260 927
Övriga rörelseintäkter		489 319	136 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 741 448	7 397 048
Rörelsekostnader			
Kostnader för fordon och material		-5 250 226	-3 113 778
Övriga externa kostnader		-678 355	-480 907
Personalkostnader	2	-2 034 592	-2 200 095
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 572 004	-1 660 210
Summa rörelsekostnader		-9 535 177	-7 454 990
Rörelseresultat		1 206 271	-57 942
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 635	869
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249 743	-317 292
Summa finansiella poster		-240 608	-308 923
Resultat efter finansiella poster		965 663	-366 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	400 000
Resultat före skatt		465 663	33 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 092	-7 906
Årets resultat		364 571	25 229

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 800 881	1 907 297
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 411 800	8 845 919
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	297 518	297 518
Summa materiella anläggningstillgångar		9 510 199	11 050 734

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 250	300 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 250	300 250
Summa anläggningstillgångar		9 810 449	11 350 984

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 284 484	657 371
Övriga fordringar		136 821	225 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 422	81 706
Summa kortfristiga fordringar		1 609 727	964 453

Summa omsättningstillgångar

1 609 727

964 453

SUMMA TILLGÅNGAR

11 420 176

12 315 437

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 529 110

1 703 880

Årets resultat

364 571

25 229

Summa fritt eget kapital

1 893 681

1 729 109

Summa eget kapital

2 013 681

1 849 109

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 230 000

2 730 000

Summa obeskattade reserver

3 230 000

2 730 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 995 562

3 478 975

Summa långfristiga skulder

1 995 562

3 478 975

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

95 269

452 962

Övriga skulder till kreditinstitut

1 330 847

1 689 251

Leverantörsskulder

338 006

142 051

Övriga skulder

1 980 426

1 554 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

436 385

418 539

Summa kortfristiga skulder

4 180 933

4 257 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 420 176

12 315 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 971 445	2 971 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 971 445	2 971 445
Ingående avskrivningar	-1 064 148	-957 732
Årets avskrivningar	-106 416	-106 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 170 564	-1 064 148
Utgående redovisat värde	1 800 881	1 907 297

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 146 412	14 972 573
Inköp	148 157	2 173 839
Försäljningar/utrangeringar	-890 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 404 569	17 146 412
Ingående avskrivningar	-8 300 493	-6 935 407
Försäljningar/utrangeringar	773 400	0
Årets avskrivningar	-1 465 676	-1 365 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 992 769	-8 300 493
Utgående redovisat värde	7 411 800	8 845 919

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	297 518	204 565
Inköp	0	92 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 518	297 518
Utgående redovisat värde	297 518	297 518

Pågående utbyggnad av garage som ännu ej är färdigställt.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 250	300 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 250	300 250
Utgående redovisat värde	300 250	300 250

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	86 476	474 212
	86 476	474 212

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 3 326 409 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 995 562	3 478 975
	1 995 562	3 478 975
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 330 847	1 689 251
	1 330 847	1 689 251

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	560 000	560 000
Fastighetsinteckning	1 050 000	1 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 491 831	5 563 829
	8 101 831	7 173 829

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Lundblad, Contrado AB

Sundsvall 2025-10-31

Magnus Blom
Magnus Blom

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Ernströms Revisionsbyrå Kommanditbolag

AnnaKarin Larsson
AnnaKarin Larsson
Auktoriserad revisor
